
UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: św. Jana i Partyzanckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: św. Jana i Partyzanckiej, zwanego w dalszej 
części uchwały planem „Św. Jana / Partyzancka”. 

§ 2. Granice planu „Św. Jana / Partyzancka” określa Załącznik do uchwały. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr LXX/674/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: św. Jana i Partyzanckiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C9031E-EBF1-479F-8AE7-96D36C333467. Podpisany Strona 1



200 100m40

N

granica obszaru do objęcia miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C9031E-EBF1-479F-8AE7-96D36C333467. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


